
 
 
Avsiktsförklaring gällande Tensta Träff 
 
 
Bakgrund: Denna avsiktsförklaring avser samverkan kring utvecklandet av Tensta Träff som en 
medborgardriven mötesplats i Tensta. Avsiktsförklaringen tecknas av parterna Spånga-Tensta 
stadsdelsnämnd, Hemsö Fastighets AB, Rädda Barnens Riksförbund och Riksorganisationen Folkets 
Hus och Parker.  

Avsiktsförklaringen innebär att parterna under perioden 2022 (juni) till 2024 (december) gemensamt 
ska verka för ett initialt återöppnande av Tensta träff, med särskilt fokus på Stockholmssalen med 
tillhörande mötesrum, samt för ett framtida tillskapande av en medborgardriven mötesplats i Tensta. 
Syftet är att möjliggöra en medborgardriven mötesplats som aktivt bidrar till områdets positiva 
utveckling och främjar barn och ungas förbättrade uppväxtvillkor. Parterna ska genom sina olika 
kompetenser och förutsättningar understödja processen tills dess att mötesplatsen kan drivas vidare 
på ett långsiktigt hållbart sätt. En förutsättning för samverkan är bred förankring och inkludering av 
viktiga lokala aktörer och föreningar som vill verka utifrån gemensam ambition.  

 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd vill verka för att skapa goda förutsättningar för ett rikt och 
långsiktigt hållbart kultur- och fritidsliv i stadsdelen genom att stödja civilsamhället vid framtagandet 
av en medborgardriven mötesplats. Stadsdelen vill även i ett kortare perspektiv verka för att 
tillhandahålla funktionella mötes- och samlingslokaler för det lokala civilsamhället eftersom behovet 
för det är stort. 
 
Hemsö Fastighets AB som fastighetsägare förbättrar ytskikten och upplåter lokaler i Tensta träff till 
en lokalförvaltande förening på lång sikt och Rädda Barnen på kort sikt. Hemsö Fastighets AB vill 
med detta skapa möjlighet för enskilda Tenstabor samt viktiga lokala aktörer att mötas och utvecklas. 
Därutöver är det Hemsös vision att en långsiktig närvaro av civilsamhällesaktörer i Tensta träff på 
såväl dag- som kvällstid främjar den framtida utvecklingen av fastigheterna och området kring 
Pilparken i stort. 
 
Rädda Barnens Riksförbund arbetar aktivt för att förverkliga barns rättigheter och förbättra barn och 
ungas uppväxtvillkor. Ett viktigt led i arbetet är att säkerställa att barn och unga har tillgång till ett 
aktivt föreningsliv och att stärka förutsättningarna till barn och ungas engagemang, inflytande och 
delaktighet kring innehåll i verksamhet och utveckling av deras bostadsområde. Därför vill Rädda 
Barnen medverka till möjliggörandet av en medborgardriven mötesplats i Tensta.  
 
Folkets Hus och Parker arbetar aktivt för att möjliggöra medborgardrivna mötesplatser runt om 
Sverige. Detta sker inom ramen för satsningen Nya Mötesplatser, där nya medlemmar erbjuds ett 
särskilt stöd, rådgivning, utbildning och mentorskap. 
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